お客様各位

諫早グリーンホテル

新型コロナウイルス感染症への当社の取り組みとお客様へのお願い

当ホテルでは上記対策としてお客様並びに当社スタッフの健康と安全を第一に考え、お客様に安心してご利用い
ただけますよう、以下の対策を行っています。

1. アルコール消毒液の増設

各フロアやロビー、レストラン等に消毒液を増設します。

2. 定期消毒の強化
ルームキー、ドアノブ、扉、エレベーターのボタン、ロビーのテーブル等のお客様の触れる箇所や貸出物の
次亜塩素酸ナトリウムによる消毒を適宜実施しています。

3. 換気の強化
客室清掃時の窓の開放、フロントやロビーの定期的な外気との換気を実施しております。

4. 朝食の提供方法の一部変更
ごはん、みそ汁、飲み物等セルフサービスとしておりましたが、スタッフによる配膳に変更いたします。

5. スタッフに対する取り組み
・マスクの着用
・手洗いまたはアルコール消毒液の使用、うがい、咳エチケットの励行
・体温測定、体調チェック 37.5 度以上の発熱や体調がすぐれないスタッフは帰し、病状回復後 2 日
 経過するまで自宅待機
・不要不急の外出、会合出席の自粛 （スタッフの家族を含む）

【お客様へのお願い】
1. マスク着用をお願いします。
2. 来店時アルコール消毒をお願いします。
3. チェックイン時に健康状態に関する調査票の記入と、ホテル到着までの経由地を確認させていただく場合が

ございます。
4. 37.5 度以上の熱、咳の症状、悪寒、倦怠感、臭覚異常等の症状がある場合はご宿泊をご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。
5. 症状が無い場合でも、感染の可能性のある方の隔離・避難を目的としたご宿泊はお断りいたします。ご自身

で保健所にご相談いただきますようお願い申し上げます。
6. 体調がすぐれないと感じられた場合は、スタッフまでご連絡くださいませ。